
Werk Schaal Tekening

Formaat

Project

Opdrachtgever

Datum Onderwerp

Fase
1:50, 1:100

New Roots Fase 1

VORM

2002-LCU

Verkoop

G-04
Verkooptekeningen

VK-104

Versie
02

21/10/2022

WE ARCHITECTEN
www.wearchitecten.nlA1

M
K 

ko
ud

M
K 

w
ar

m

4770

68
89

1589

91
9

21
55

1292 2821

98
25

55
00

5020

w
ilg

en
te

ne
n 

ha
ag

 h
oo

gt
e 

15
00

1500+vl

entreehal
2,78 m2

toilet
1,46 m2

woonruimte
38,9 m2

 tuin
19,7 m2

R

R

cai

bel

vv

th
co2

kt
kk

afz
1200+

1200+
vw

/b
m

v
m

ag
data

usb

0 1 2 3 4 5

Gevels en doorsnede schaal 1:100

32
20

36
50

41
60

27
10

27
10

27
10

PEIL = 0

P +4.500

P +7.550

P +10.600

P +13.650

P +14.320

P +3.560

17
O

 x
 1

79
16

A 
x 

22
0

31
86

4770

2385

24
40

42
06

1115

21
80

woonruimte
18,6 m2

slaapkamer
17,6 m2

gang
1,14 m2

badkamer
4,83 m2

R

co2
th

vv
cai/data

th

vv

th vv

cap

ra
d

17
O

 x
 1

79
16

A 
x 

22
0

4770

31
86

24
00

2361

32
00

1139

gang
3,61 m2

slaapkamer
15,2 m2

slaapkamer
11,4 m2

badkamer
6,96 m2

R

th
thvv

rad
cap

4770

24
00

32
86

2021

1144 1931

14
00

27
39

3605

1997

18
40

plantenbak

overloop
17,3 m2

slaapkamer
11,4 m2

berging
2,70 m2

buitenruimte
3,67 m2

R

th

w
m

w
d

vv

pv

0 1 2 3 4 5

Plattegrond schaal 1:50

Laan van Moskou

Belgradostraat

Za
gr

eb
st

ra
at

Sk
op

je
st

ra
at

Pl
at

ea
u 

va
n 

M
in

sk

BL
O

K 
G

enkelpolige schakelaar

serie schakelaar

wissel schakelaar

R

bedrade buisleiding

onbedrade buisleiding

data aansluitpunt

standen schakelaar

plafond lichtpunt

wandlichtpunt

enkele geaarde wcd

dubbele geaarde wcd

beldrukker

schel

videofoon intercom

rookmelder

afzuigkap (recirculatie)

rookmelder

afz

R

boilerb

thermostaatth

belinstallatiebel

vrijloop deurdrangervdd

centraal aardpuntcap

vloerverwarmingvv

co2 sensorco2

vaatwasservw

data aansluitpuntdata

wasdrogerwd

intercom/videofoonic/vf

wasmachinewm

koelkastkk

wtw-unitwtw

kooktoestelkt

combi-oven/magnetronmag

pv omvormerpv

Renvooi Installaties

cai centrale antenne installatie

enkele geaarde wcd perilex

kruis schakelaar

wtw-unit
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Renvooi symbolen

Opmerkingen

- alle maten zijn circa maten

- alle maten zijn aangegeven in millimeters (mm)

- kleuren zijn indicatief en kunnen afwijken van de werkelijkheid

- de installatiepunten kunnen om technische redenen nog aan wijzigingen onderhevig zijn

- definitieve plaats zonnepanelen nader te bepalen

- indien van toepassing zijn de berging en parkeervak behorende bij deze woning te vinden op de 

  totaalplattegrond van de kelder
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